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Ben sporcunun zeki, çevik  
ve aynı zamanda ahlaklısını severim.



Türkiye Okçuluk Federasyonu

T
ürkiye Okçuluk Federasyonu olarak son 

yıllarda elde ettiğimiz uluslararası başarılar, 

Türk okçuluğunun dünya okçuluğu 

içerisindeki konumunun her geçen gün güçlendiğini 

açıkça göstermektedir. Özellikle son iki olimpiyat 

döngüsünde kazanılan olimpiyat madalyaları, 

ülkemizin bu branşta sahip olduğu yüksek 

potansiyelin ve sistemli çalışmanın önemli bir 

sonucudur.

Ancak günümüz spor dünyasında başarıyı 

sürdürülebilir kılmak, yalnızca elde edilen sonuçlarla 

değil, uzun vadeli ve güçlü bir yüksek performans 

sistemi kurmakla mümkündür. 

Bu anlayış doğrultusunda hazırlanan LA 2028 

– Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans 

Strateji Planı, Türk okçuluğunun olimpik başarı 

yolculuğunda önemli bir yol haritası niteliği 

taşımaktadır.

2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunları ile birlikte 

makaralı yay kategorisinin olimpik programa dahil 

edilmesi, okçuluk branşı için yeni fırsatlar ve yeni 

hedefler ortaya koymaktadır.  

Önsöz
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LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans Strateji Planı

Bu gelişme, Türkiye’nin olimpiyat 

oyunlarında daha geniş bir sporcu kadrosu 

ile temsil edilmesine ve daha fazla madalya 

kategorisinde mücadele etmesine olanak 

sağlayacaktır.

Federasyonumuzun temel hedefi; 

sporcularımızın teknik, fiziksel ve zihinsel 

gelişimini destekleyen sürdürülebilir bir 

yüksek performans sistemi oluşturarak  

Türk okçuluğunu olimpiyat oyunlarında 

düzenli olarak madalya kazanan ülkeler 

arasına taşımaktır.

Hazırlanan bu stratejik planın hayata 

geçirilmesinde emeği geçecek tüm 

sporcularımıza, antrenörlerimize, 

kulüplerimize, teknik ekiplerimize ve  

spor bilimleri uzmanlarımıza teşekkür 

ediyor; Türk okçuluğunun geleceğine yön 

verecek bu planın ülkemiz sporuna hayırlı 

olmasını diliyorum.

Abdullah TOPALOĞLU

Türkiye Okçuluk  
Federasyonu Başkanı
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Türkiye Okçuluk Federasyonu

Türk okçuluğu son yıllarda uluslararası arenada önemli başarılar elde etmiş ve özellikle 

olimpiyat oyunlarında kazanılan madalyalar ile dünya okçuluğunda güçlü bir konuma 

ulaşmıştır. Bu başarılar, sporcularımızın azmi, antrenörlerimizin bilgi ve tecrübesi ve 

federasyonumuzun kararlı yönetim anlayışının ortak bir sonucudur.

Ancak yüksek performans sporlarında sürdürülebilir başarı sadece sistemli, bilimsel ve 

uzun vadeli planlamalar ile mümkün olmaktadır.  

 

Bu anlayış doğrultusunda hazırlamış olduğumuz LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik 

Yüksek Performans Strateji Planı, Türk okçuluğunun olimpik başarı hedeflerini daha 

güçlü bir yapıya kavuşturmayı amaçlamaktadır.

Bu stratejik plan kapsamında oluşturulan yüksek performans modeli;  

sporcu gelişimini teknik, fiziksel, zihinsel ve teknolojik boyutları ile ele alan bütüncül 

bir yaklaşım üzerine kurulmuştur. Spor bilimleri desteği, performans analizi, ekipman 

optimizasyonu ve uluslararası yarışma deneyimi bu modelin temel unsurlarını 

oluşturmaktadır.

2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunları ile birlikte makaralı yay kategorisinin de olimpik 

programa dahil edilmesi, bizler için yeni bir gelişim ve başarı alanı yaratmaktadır. Bu 

doğrultuda hem klasik yay hem de makaralı yay kategorilerinde güçlü sporcu kadroları 

oluşturarak olimpiyat oyunlarında en üst düzeyde rekabet edebilecek bir milli takım 

yapısı hedeflenmektedir.

LA 2028 hazırlık süreci aynı zamanda Türk okçuluğunun 2032 Brisbane Olimpiyat 

Oyunları ve sonraki olimpiyat döngülerine uzanan sürdürülebilir başarı modelinin  

temelini oluşturacaktır. 

Strateji ve Başarı
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LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans Strateji Planı

Sadece yarışmalarda kazandığımız madalyalar ile değil, özellikle sporcularımızın hazırlık 

süreçlerinde uyguladığımız yenilikçi yaklaşım okçuluk sporunda global bir etki yapmış ve 

yakından takip edilen bir takım haline gelmemizi sağlamıştır.  

Bu yakın takip bizler için sürekli gelişmek ve sporumuzu geliştirmek için 

itici bir güç oluşturmaktadır.

Bu stratejik plan ile LA 2028 sürecine dahil edeceğimiz yeni uygulamalar inanıyorum ki 

sadece sporcularımızın performanslarını

geliştirmekle kalmayacak, tüm dünya tarafından yine ilgiyle takip edilerek ülkemizi lider 

ve öncü pozisyonunu daha da belirgin hale getirecektir.

Yusuf Göktuğ ERGİN

Milli Takımlar Teknik Direktörü
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Türkiye Okçuluk Federasyonu

Türk okçuluğunu klasik yay ve makaralı yay kategorilerinde sürdürülebilir yüksek 

performans modeli ile olimpiyat oyunlarında istikrarlı madalya kazanan ve uluslararası 

başarıda öncü ülkelerden biri haline getirmek.

Bu vizyon doğrultusunda Türk Okçuluğunun uluslararası alandaki rekabet gücünü 

artırmak, sporcu gelişim sistemini güçlendirmek ve olimpiyat oyunlarında hem 

erkek hem kadın kategorilerinde istikrarlı başarı elde edebilecek bir yapı oluşturmak 

hedeflenmektedir.

Vizyon1.

06



LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans Strateji Planı

Türk Okçuluk Milli Takımının, klasik yay ve makaralı yay kategorilerinde sürdürülebilir bir 

yüksek performans sistemi oluşturarak sporcuların teknik, fiziksel ve zihinsel gelişimini 

en üst seviyeye taşımak ve 2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunlarında tüm olimpik 

kategorilerde madalya mücadelesi verebilecek güçlü bir milli takım yapısı oluşturmak.

Türk okçuluğu son iki olimpiyat döngüsünde klasik yay erkekler kategorilerinde önemli 

başarılar elde etmiş ve hem bireysel hem de takım kategorilerinde olimpiyat madalyası 

kazanmıştır. LA 2028 hazırlık programı kapsamında temel hedef, erkek kategorilerindeki 

bu başarının sürdürülebilirliğini sağlarken aynı zamanda kadın kategorilerinde de tarihi 

başarılar elde edebilecek bir performans seviyesine ulaşmaktır.

Makaralı yay kategorisinin olimpik programa dahil edilmesi ile birlikte olimpiyat stratejimiz 

genişletilerek hem klasik yay hem de makaralı yay branşlarında güçlü sporcu havuzu 

oluşturulacak ve tüm olimpik kategorilerde rekabet edebilecek bir milli takım yapısı 

kurulacaktır.

Misyon2.
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Türkiye Okçuluk Federasyonu

Ana Amaç

2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunlarında klasik yay ve makaralı yay 

kategorilerinde Türkiye’yi temsil eden milli takım sporcularının olimpiyat 

madalyası kazanabilecek performans seviyesine ulaşmalarını sağlamak.

Performans Amaçlar:

•	 Olimpiyat Oyunlarında en az iki madalya kazanmak,

•	 Erkek klasik yay kategorisinde sürdürülebilir olimpik başarıyı devam 

ettirmek,

•	 Kadın kategorilerinde Türkiye okçuluğu adına tarihi bir olimpiyat sonucu 

elde etmek,

•	 Makaralı yay kategorisinde ilk olimpik katılım sürecinde rekabetçi 

performans ortaya koymak,

•	 Dünya sıralamasında birden fazla Türk sporcunun ilk 10 içerisinde yer 

almasını sağlamak,

•	 Dünya Şampiyonaları, Dünya Kupaları, Avrupa Oyunları ve Avrupa 

Şampiyonalarında düzenli olarak madalya performansı göstermek.

Olimpik Programın Genişlemesi

2028 LA Oyunları itibarıyla makaralı yay kategorisinin olimpik programa dahil 

edilmesi ile birlikte olimpiyatlara daha geniş sporcu kadrosu ile katılma fırsatı 

elde etmiş, maksimum 8 sporcu ile temsil edilebilme ve toplamda 6 ayrı 

madalya kategorisinde mücadele etme imkânı oluşmuştur. Bu durum madalya 

potansiyelimizi artıran önemli bir fırsat olarak değerlendirilmektedir.

Stratejik Amaçlar3.
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LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans Strateji Planı

LA 2028 hazırlık süreci sporcu gelişimini çok boyutlu ele alan bir yüksek performans 

modeli üzerine kurulmuştur. Bu model teknik gelişim, spor bilimleri desteği, zihinsel 

performans, ekipman optimizasyonu ve performans analizi olmak üzere beş temel 

bileşenden oluşmaktadır.

Sporcu Performans Gelişimi

Sporcuların teknik gelişimi düzenli video analizleri, yapay zekâ destekli ve gerçek zamanlı 

geri bildirim veren biyomekanik ölçüm cihazları hem skor hem de fiziksel performans 

değerlendirmeleri ile takip edilecektir. Atış stabilitesi, teknik tekrar kalitesi ve yarışma 

performansı temel gelişim kriterleri olacaktır.

Spor Bilimleri Desteği

Kuvvet ve dayanıklılık geliştirme çalışmaları, sakatlık önleme programları ve biyomekanik 

analizler sporcu performansının sürdürülebilirliği açısından sistematik şekilde 

uygulanacaktır. Antrenman biliminin etkili kullanımı sayesinde sporcularımızın öncelikli 

olarak atletik performans açısından yeterli gelişim göstermesi sağlanacaktır.

Zihinsel Performans

Sporcuların baskı altında performans gösterebilme kapasitesi geliştirilerek özellikle final 

sahası ortamına uyum sağlamaları hedeflenecektir. Zaman ve mekân farkındalığı üzerine 

yapılacak olan çalışmalar sayesinde sporcuların fiziksel olarak gelişimlerinin yanı sıra her anı 

zihinsel olarak da takip edebilmeleri hedeflenecektir.

Ekipman Optimizasyonu

Yay ayarları, ok seçimi ve stabilizasyon sistemleri düzenli test programları ile optimize 

edilerek sporcuların ekipman performansı en üst seviyeye çıkarılacaktır. Gelişen teknoloji 

yakından takip edilerek sporcularımızın skor performansını destekleyecek ihtiyaçlar 

belirlenerek kısa sürede giderilecektir.

Performans Analizi

Yarışma skorları, özellikle bireysel eleme performansı ve son ok istatistikleri gibi veriler 

analiz edilerek sporcu gelişimi veri temelli olarak yönetilecektir.

Yüksek Performans Modeli4.
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Türkiye Okçuluk Federasyonu

LA 2028 hazırlık sürecinde geniş ve rekabetçi bir sporcu havuzu oluşturulması 

hedeflenmektedir. 

Bu yapı üç temel seviyeden oluşacaktır.

Olimpik Ana Kadro

Uluslararası yarışmalarda istikrarlı performans sergileyen ve olimpiyat kotası 

kazanma potansiyeline sahip sporcular bu kadroda yer alacaktır.  

Bu sporcular Dünya Kupası etapları, Avrupa Şampiyonaları ve  

Dünya Şampiyonası gibi üst düzey organizasyonlarda Türkiye’yi temsil edecektir.

Olimpiyat Aday Takımı

Bu grup, olimpik kadroya alternatif oluşturabilecek ve uluslararası deneyim 

kazanması hedeflenen sporculardan oluşacaktır. Amaç hem rekabet ortamını 

artırmak hem de olası performans düşüşlerine karşı güçlü bir yedek sporcu 

havuzu oluşturmaktır. İlerleyen süreçte Milli Takımlarımızın yer alacağı  

Dünya Sıralamasına puan veren Avrupa Kupası vb. yarışmalarda bu sporcularımız 

yarıştırılarak deneyim kazandırılmaya çalışılacaktır.

Gelişim Takımı

Genç ve gelişim potansiyeli yüksek sporculardan oluşan bu grup, gelecekteki 

olimpiyat döngüleri için sporcu yetiştirme amacı taşımaktadır. Bu sporcular uzun 

vadeli performans planlaması kapsamında takip edilecektir.  

Antalya’da bulunan TOHM merkezimiz gelişim takımımızın temel üssü olacaktır. 

Ülke genelinde kulüplerinde ve özellikle SEM’ler de yer alarak ulusal yarışmalarda 

başarılı olan sporcularımız bu gruba dahil edilecektir.

Sporcu Havuzu Yapısı5.
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LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans Strateji Planı

Milli takım hazırlık süreci boyunca düzenli kamp programları uygulanacaktır. Bu 

kamplar sporcuların teknik gelişimi, fiziksel hazırlığı ve takım uyumunun güçlendirilmesi 

açısından önemli rol oynayacaktır.

Yıllık kamp planlamasında ortalama 14 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kampı,  

teknik gelişim kampları ve çok uluslu yarışma simülasyon kampları yer alacaktır. Bu 

kamplarda sporcuların teknik analizleri yapılacak, ekipman ayarları gözden geçirilecek 

ve bireysel eleme antrenmanları gerçekleştirilecektir.

Kamplar aynı zamanda sporcuların zihinsel hazırlık süreçlerinin güçlendirilmesi 

açısından da kullanılacaktır.

Kamp ve Hazırlık Programı6.
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Türkiye Okçuluk Federasyonu

LA 2028 Olimpiyat hazırlık programı kapsamında sporcu gelişimi geniş bir aday kadro 

üzerinden yürütülecek, ancak olimpiyat katılım kotaları doğrultusunda daha sınırlı bir kadro 

ile oyunlara katılım sağlanacaktır. 

Bu nedenle hazırlık süreci hem geniş sporcu havuzu oluşturmayı hem de olimpiyat 

performansına en hazır sporcuları belirlemeyi amaçlayan iki aşamalı bir model üzerine 

kurulacaktır.

Hazırlık Kadro Yapısı

Klasik Yay

Hazırlık süreçlerinde klasik yay kategorisinde toplam 16 sporcu ile çalışılması 

planlanmaktadır;

• 8 Erkek sporcu  

• 8 Kadın sporcu  

Bu sporcular olimpiyat döngüsü boyunca performans takip sistemi kapsamında 

değerlendirilecek ve ulusal yarışmalar, uluslararası yarışmalar, kamp performansları ve 

teknik analizler doğrultusunda gelişimleri izlenecektir. Her yıl yapılacak değerlendirmeler 

ile mevcut performans durumları göz önünde bulundurularak kadrolarda güncellemeler 

yapılarak gelişim gösterecek sporculara imkân sağlanacaktır.

Makaralı Yay

Makaralı yay kategorisinde hazırlık süreçleri daha küçük ancak yüksek performans 

potansiyeline sahip bir sporcu grubu ile yürütülecektir;

• 4 Erkek sporcu  

• 4 Kadın sporcu  

Olimpik Kadro ve Hazırlık Modeli7.
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LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans Strateji Planı

Bu sporcuların performans gelişimi de yine ulusal yarışmalar, uluslararası rekabet düzeyi, 

teknik stabilite ve bireysel eleme performansı üzerinden değerlendirilecektir.  

Makaralı Yay kategorilerinde de her yıl yapılacak değerlendirmeler ile mevcut performans 

durumları göz önünde bulundurularak kadrolarda güncellemeler yapılarak gelişim gösterecek 

sporculara imkân sağlanacaktır.

Olimpiyat Katılım Kadrosu

Uluslararası olimpiyat kota sistemi doğrultusunda her ülkenin olimpiyatlara katılabileceği 

maksimum sporcu sayısı sınırlıdır;

Klasik Yay

• 3 Erkek sporcu  

• 3 Kadın sporcu  

Makaralı Yay

• 1 Erkek sporcu  

• 1 Kadın sporcu 

 

Bu nedenle hazırlık sürecinde geniş sporcu havuzu ile çalışılarak olimpiyatlara katılacak en 

hazır sporcuların belirlenmesi hedeflenmektedir. Öncelikli olarak mümkün olan en yüksek 

sayıda kota almak için mücadele edilecek, sonrasında ise toplam katılım sayımıza göre 

belirlenecek sistem ve Federasyonumuzun Milli Takımlar Seçme Talimatı doğrultusunda 

ülkemizi Olimpiyat Oyunlarında Temsil edecek olan sporcularımız belirlenecektir.

Sezon Öncesi Hazırlık Dönemi

Her yıl Ekim – Mart ayları arasındaki dönem sezon öncesi hazırlık süreci olarak 

planlanacaktır. Bu süreçte sporcuların teknik gelişimi, fiziksel hazırlığı ve ekipman 

optimizasyonu üzerine yoğunlaşılacaktır. Bu dönemde yapılacak kamp organizasyonları 

sporcu gelişiminin temel yapı taşını oluşturacaktır. 13



Türkiye Okçuluk Federasyonu

Yıllık Kamp Planlaması

Klasik Yay

Sezon öncesi hazırlık sürecinde klasik yay sporcuları ile her yıl toplam 14 kamp 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu kamplar fiziksel, zihinsel ve teknik gelişim çalışmaları, 

bireysel eleme antrenmanları, performans testleri ve ekipman optimizasyon çalışmalarını 

içerecektir.

Makaralı Yay

Makaralı yay sporcuları ile her yıl toplam 10 kamp gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu 

kamplar özellikle teknik stabilite, ekipman optimizasyonu ve uluslararası yarışma hazırlığı 

üzerine yoğunlaşacaktır.

Bu kamp sistemi sayesinde sporcuların sezon başlangıcına yüksek performans seviyesinde 

girmeleri ve uluslararası yarışma takvimine hazır olmaları hedeflenmektedir.

Performans ve Sporcu Seçim Süreci

Hazırlık kadrosunda yer alan sporcular her yıl Mart ayı içerisinde (sezon öncesinde) 

performans değerlendirmelerine tabi tutulacaktır.

Değerlendirme kriterleri arasında

• Sıralama Atışı Performansları

• Bireysel Eleme kazanma oranı

• Genel skor ortalaması yer alacaktır.

Bu değerlendirmeler doğrultusunda Milli Takımlarımızı temsil edecek ve nihai olarak da 

olimpiyatlara katılacak kadro belirlenerek Türkiye’nin olimpiyatlarda en güçlü şekilde temsil 

edilmesi sağlanacaktır.
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LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans Strateji Planı

2025–2028 olimpiyat döngüsü boyunca uluslararası yarışmalara katılım frekansı 

sporcuların performans gelişimini destekleyecek şekilde planlanacaktır.  

Dünya Kupası etapları sporcuların düzenli olarak üst düzey rekabet ortamında 

yarışmasını sağlayacak önemli platformlar olacaktır.

Avrupa Oyunları, Avrupa Şampiyonası ve Dünya Şampiyonası gibi büyük 

organizasyonlar sporcuların şampiyona deneyimi kazanması açısından kritik rol 

oynayacaktır. Ayrıca olimpiyat kota yarışmaları sporcuların olimpiyatlara katılım hakkı 

elde etmesi açısından stratejik olarak planlanacaktır.

Yarışma takvimi sporcuların performans zirvesine olimpiyat yılına doğru ulaşmasını 

sağlayacak şekilde periodizasyon prensiplerine uygun olarak düzenlenecektir.

Yarışma Stratejisi8.
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Türkiye Okçuluk Federasyonu

2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunlarına katılım sürecinde olimpik kota kazanımı 

hazırlık programının en kritik hedeflerinden birini oluşturmaktadır. Bu nedenle Milli 

Takımımız için olimpik kota kazanma stratejisi, uluslararası yarışma takvimi ve 

performans planlaması ile doğrudan ilişkilendirilmiştir.

Kota yarışmaları yalnızca belirli turnuvalarla sınırlı olmayacak, sporcuların 

uluslararası performans seviyesini yükseltmeye yönelik uzun vadeli bir rekabet 

stratejisi ile ele alınacaktır.

Klasik Yay Kota Yarışma Stratejisi

Klasik yay kategorisinde olimpik kota kazanımı için belirlenen temel yarışmalar 

aşağıdaki organizasyonlar olacaktır:

2027 Avrupa Oyunları (Temmuz 2027)

2027 yılında ülkemizde düzenlenecek Avrupa Oyunları klasik yay kategorisinde 

olimpik kota kazanımı açısından ilk büyük fırsat olacaktır. Ev sahibi avantajı, saha 

koşullarına uyum ve seyirci desteği gibi faktörler Türkiye Milli Takımı için önemli 

bir performans avantajı oluşturacaktır. Bu yarışma kapsamında hem bireysel 

hem de Karışık takım performansı açısından en üst seviyede hazırlık yapılması 

planlanmaktadır. 

2027 Dünya Okçuluk Şampiyonası – Kolombiya (Eylül 2027)

2027 Dünya Şampiyonası olimpik kota sürecinin en kritik organizasyonu olacaktır.  

Bu organizasyonda özellikle takım kotası kazanılması olimpiyatlara çok güçlü bir 

kadro ile katılabilmemiz açısından büyük önem taşımaktadır.

Takım kotası kazanılması durumunda klasik yay kategorisinde olimpiyatlara üç 

erkek ve üç kadın sporcu ile katılım sağlanabilecektir. 

Bu nedenle Dünya Şampiyonası hazırlıkları yüksek performans programının 

merkezinde yer alacaktır.

LA 2028 Olimpik Kota Stratejisi9.
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2028 Avrupa Şampiyonası – İngiltere (Mayıs 2028)

Avrupa Şampiyonası kıtasal olimpik kota sürecinin önemli aşamalarından biri 

olacaktır. Bu yarışma yine hem bireysel hem de takım halinde kota kazanma 

fırsatı sunması açısından stratejik önem taşımaktadır.

2028 Son Dünya Kota Turnuvası – (Haziran 2028)

Olimpiyat öncesi düzenlenecek Son Dünya Kota Turnuvası hem takım hem 

bireysel kota kazanmak için son şans olacaktır.

 

Makaralı Yay Kota Stratejisi

2028 Olimpiyat Oyunlarında makaralı yay kategorisinin olimpik programa dahil 

edilmesi ile birlikte kota sistemi klasik yaydan farklı bir yapı içermektedir. Makaralı 

yay kategorisinde olimpik kota kazanımı Klasik yaylar ile aynı kota yarışmaları ile 

sınırlı olmayacak, aynı zamanda dünya sıralaması üzerinden de kota verilecektir. 

Bu nedenle 2027 yılı itibariyle makaralı yay milli takım sporcularının katılacağı her 

uluslararası yarışma potansiyel bir kota yarışması niteliği taşıyacaktır.

Bu strateji kapsamında makaralı yay milli takımının:

• Dünya Kupası etaplarına

• Avrupa Şampiyonalarına

• Dünya Şampiyonasına

• Dünya Sıralamasına puan veren tüm turnuvalara düzenli katılımı planlanacaktır.

Bu yarışmalarda elde edilecek sonuçlar sporcuların dünya sıralamasındaki 

konumlarını güçlendirecek ve olimpik kota kazanma ihtimalini artıracaktır.

17
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Kota Hazırlık Performans Planı

Olimpik kota yarışmaları öncesinde sporcuların performans zirvesine ulaşmaları 

için hedef yarışmalara yönelik özel hazırlık kampları planlanacaktır.

Bu kapsamda:

• Kota yarışmaları öncesi özel çok uluslu hazırlık kampları

• Final sahası simülasyonları

• Bireysel, Takım ve Mix Takım eleme odaklı antrenman programları

• Teknik ve ekipman optimizasyon çalışmaları uygulanacaktır.

Bu stratejik yaklaşım sayesinde Türkiye’nin LA 2028 Olimpiyat Oyunlarında hem 

klasik yay hem de makaralı yay kategorilerinde maksimum kota sayısına ulaşması 

hedeflenmektedir.
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Olimpiyat hazırlık sürecinin önemli bir parçası yarışma ortamının simülasyonudur. 

Bu kapsamda düzenlenecek simülasyon kamplarında olimpiyat sahası koşulları 

mümkün olduğunca gerçekçi şekilde oluşturulacaktır.

Sporcular resmi süre uygulamaları, seyirci baskısı ve final sahası atmosferi gibi 

unsurlarla karşı karşıya bırakılarak baskı altında performans geliştirme fırsatı elde 

edecektir. Bu çalışmalar özellikle eleme ve final karşılaşmalarında sporcuların 

performansını artırmayı hedeflemektedir.

Olimpiyat Simülasyonu Programı10.

Yüksek performans sisteminin etkin şekilde uygulanabilmesi için multidisipliner bir 

destek ekibi oluşturulacaktır. Bu ekip Milli Takımlar Teknik Direktörü, Milli Takımlar 

Baş Antrenörü, Milli Takım Antrenörleri, Atletik Performans Gelişim Antrenörü, 

 Spor Psikoloğu, Zihinsel Gelişim ve Farkındalık Uzmanı, Sporcu Beslenmesi 

Uzmanı, Fizyoterapist, Performans Analisti ve Ekipman Uzmanından oluşacaktır.

Bu uzmanlar sporcuların performans gelişimini farklı açılardan destekleyerek 

sürdürülebilir başarı elde edilmesine katkı sağlayacaktır.

Performans Destek Ekibi11.
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Sporcu performansı düzenli olarak veri temelli bir sistem üzerinden takip 

edilecektir. Teknik performans göstergeleri, yarışma sonuçları ve fiziksel test verileri 

düzenli olarak monitörizasyon yazılımları aracılığı ile kayıt altına alınarak analiz 

edilecek ve hem performans öngörüsü yapılacak hem de antrenman verimliliği 

yakından takip edilecektir.

 

Bu sistem sayesinde sporcuların güçlü ve geliştirilmesi gereken yönleri objektif 

verilerle belirlenebilecek ve antrenman programları buna göre düzenlenebilecektir.

Performans Takip Sistemi12.

Ekipman performansı modern okçulukta başarıyı doğrudan etkileyen önemli 

faktörlerden biridir. Bu nedenle yay ayarları, stabilizasyon sistemleri ve ok spine 

analizi gibi konularda düzenli test programları uygulanacaktır. Elde edilen veriler 

doğrultusunda sporcuların ekipmanları optimize edilerek en yüksek performans 

seviyesine ulaşmaları hedeflenecektir.

Ekipman Araştırma ve Geliştirme13.
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LA 2028 Olimpiyat Oyunları hazırlık programında temel hedef yalnızca olimpiyatlara 

katılım sağlamak değil, aynı zamanda madalya kazanma potansiyeli en yüksek 

sporcuların sistematik şekilde hazırlanmasını sağlamaktır. Bu nedenle yüksek 

performans programı madalya kazanma ihtimalini artıran stratejik yaklaşımlar üzerine 

kurulacaktır.

Madalya Stratejisinin Temel İlkeleri

1. Hedef Sporcu Odaklı Planlama

Olimpiyat madalyası kazanma potansiyeline sahip sporcular erken dönemde 

belirlenerek bireyselleştirilmiş performans programları uygulanacaktır.  

Bu sporcuların yarışma programları, antrenman yükleri ve hazırlık süreçleri  

olimpiyat performans zirvesine ulaşacak şekilde planlanacaktır.

2. Uluslararası Rekabet Deneyimi

Olimpiyat madalyası hedefleyen sporcuların Dünya Kupası, Dünya Şampiyonası ve 

Avrupa Şampiyonası gibi organizasyonlarda düzenli olarak yarışmaları sağlanacaktır. 

Bu yarışmalar sporcuların üst düzey rekabet ortamına alışmaları ve eleme yarışması 

deneyimi kazanmaları açısından kritik öneme sahiptir.

3. Final Sahası Performans Gelişimi

Olimpiyat madalyalarının büyük bölümü final sahası performansı ile belirlenmektedir. 

Bu nedenle sporcuların özellikle yarı final ve final atmosferine uyum sağlayabilmeleri 

için düzenli final sahası simülasyonları yapılacaktır.  

Son ok performansı, zaman baskısı altında karar verme ve takım iletişimi gibi unsurlar 

bu çalışmaların temel odak noktası olacaktır.

LA 2028 Olimpiyat Madalya Stratejisi14.
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4. Erkek Kategorilerinde Başarıyı Sürdürme

Türk okçuluğu son iki olimpiyatta klasik yay erkek kategorilerinde önemli başarılar 

elde etmiştir. LA 2028 hazırlık sürecinde bu başarının sürdürülebilirliği öncelikli 

hedeflerden biri olacaktır.  Mevcut elit sporcuların performanslarının korunması 

ve yeni sporcuların bu seviyeye ulaşması için sistematik bir gelişim modeli 

uygulanacaktır.

5. Kadın Kategorilerinde Tarihi Başarı Hedefi

LA 2028 hazırlık programının önemli hedeflerinden biri kadın kategorilerinde 

olimpiyat tarihinde ilk madalyayı kazanabilecek performans seviyesine ulaşmaktır. 

Bu doğrultuda kadın sporcuların uluslararası yarışma deneyimleri artırılacak ve 

performans gelişimleri yakından takip edilecektir.

6. Makaralı Yay Stratejik Gelişim Programı

Makaralı yay kategorisinin olimpik programa dahil edilmesi Türkiye için yeni 

madalya fırsatları yaratmaktadır. Bu nedenle makaralı yay sporcuları için ayrı bir 

yüksek performans geliştirme programı uygulanacak ve olimpik seviyede rekabet 

edebilecek sporcular yetiştirilmesi hedeflenecektir.

7. Olimpiyat Kadro Stratejisi

2028 Olimpiyat Oyunlarında Türkiye’nin maksimum sekiz sporcu ile temsil 

edilebilmesi ve altı farklı madalya kategorisinde mücadele edilebilmesi önemli 

bir stratejik avantaj oluşturmaktadır.  Bu nedenle sporcu seçimi ve kota stratejisi 

olimpiyat öncesi dönemde dikkatli şekilde planlanacaktır.

Madalya Kazanma Yol Haritası

2025–2026: Performans değerlendirme ve sporcu havuzu genişletme

2026–2027: Olimpiyat aday sporcularının netleştirilmesi ve uluslararası deneyim 

kazanılması

2027–2028: Olimpiyat kadrosunun belirlenmesi ve performans zirvesine ulaşılması

Bu stratejik yaklaşım sayesinde Türkiye’nin LA 2028 Olimpiyat Oyunlarında hem 

klasik yay hem de makaralı yay kategorilerinde güçlü bir madalya potansiyeline 

ulaşması hedeflenmektedir.
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2028 yılına girildiğinde hazırlık programı sporcuların performans zirvesine ulaşmasını 

sağlayacak şekilde yeniden yapılandırılacaktır. Yarışma sayısı sınırlı tutulacak ve 

antrenman kalitesi ön plana çıkarılacaktır.

Bu dönemde sporcuların zihinsel hazırlıkları güçlendirilecek ve final sahası 

simülasyonlarına daha fazla ağırlık verilecektir.

Olimpiyat hazırlık sürecinde karşılaşılabilecek riskler arasında sakatlıklar, performans 

düşüşleri ve ekipman problemleri yer almaktadır. Bu riskleri minimize etmek amacıyla 

düzenli sağlık kontrolleri, yük yönetimi ve alternatif ekipman planları uygulanacaktır.

Ayrıca geniş sporcu havuzu oluşturularak olası risklere karşı sistemin sürdürülebilirliği 

sağlanacaktır.

Olimpiyat Öncesi Final Hazırlık Süreci

Risk Yönetimi

15.

16.
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Stratejik planın başarısı belirlenen performans göstergeleri üzerinden 

değerlendirilecektir. Bu göstergeler arasında uluslararası yarışmalarda kazanılan 

madalyalar, dünya sıralamasındaki ilerleme, bireysel, takım ve mix takım eleme 

yarışmalarında kazanma oranı ve olimpiyat kota sayısı yer almaktadır.

Bu göstergeler düzenli olarak analiz edilerek yüksek performans programının 

etkinliği değerlendirilecektir.

Başarı Göstergeleri 17.

Bu stratejik planın uygulanmasıyla Türk okçuluğunun uluslararası alandaki konumunun 

güçlendirilmesi, sürdürülebilir bir yüksek performans sisteminin kalıcı olarak 

yapılandırılması ve 2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunlarında madalya kazanılması 

hedeflenmektedir.

Beklenen Sonuç18.
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LA 2028 Olimpiyat Hazırlık Stratejik Planı yalnızca 2028 Los Angeles Olimpiyat 

Oyunlarına yönelik bir performans programı olarak değil, aynı zamanda Türk 

okçuluğunun uzun vadeli yüksek performans sisteminin temelini oluşturacak bir 

stratejik yapı olarak tasarlanmıştır.

Bu plan kapsamında oluşturulan sporcu gelişim modeli, performans takip sistemi, 

kamp organizasyon yapısı ve uluslararası yarışma stratejisi Türk okçuluğunun gelecek 

olimpiyat döngülerine de yön verecek şekilde yapılandırılmıştır.

2032 Olimpiyat döngüsü için hazırlanacak stratejik planın temelini LA 2028 hazırlık 

programı oluşturacaktır. Bu süreçte elde edilen deneyimler, performans verileri ve 

sporcu gelişim çıktıları analiz edilerek Türkiye okçuluğunun yüksek performans sistemi 

daha da güçlendirilecektir.

LA 2028 süreci sonunda:

• 	 Oluşturulan geniş sporcu havuzu korunacak ve geliştirilerek 2032 olimpiyat 

döngüsüne aktarılacaktır.

• 	 Klasik yay ve makaralı yay kategorilerinde oluşturulan performans modeli 

sürdürülebilir şekilde devam ettirilecektir.

• 	 Genç sporcuların elit seviyeye geçiş süreçleri desteklenecektir.

• 	 Spor bilimleri ve performans analizi sistemleri daha ileri seviyeye taşınacaktır.

Bu yaklaşım sayesinde Türk okçuluğu yalnızca tek bir olimpiyat döngüsüne odaklanan 

bir yapıdan çıkarak, uzun vadeli ve sürdürülebilir olimpik başarı hedefleyen bir yüksek 

performans sistemine kavuşacaktır. LA 2028 Stratejik Planı bu nedenle yalnızca bir 

olimpiyat hazırlık programı değil, aynı zamanda  

Türkiye okçuluğunun 2032 ve sonraki olimpiyat döngülerine uzanan yüksek 

performans vizyonunun ilk adımını oluşturmaktadır.

LA 2028 Sonrası Stratejik Perspektif: 
2032 Olimpiyat Vizyonu

19.
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Türkiye Okçuluk Federasyonu

Türkiye Okçuluk Federasyonu tarafından hazırlanan LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik 

Yüksek Performans Strateji Planı, Türk okçuluğunun olimpik başarı yolculuğunda 

sürdürülebilir bir yüksek performans sistemi oluşturmayı hedefleyen kapsamlı bir yol 

haritasıdır.

Bu planın hayata geçirilmesi; sporcularımızın özverili çalışmaları, antrenörlerimizin 

bilgi ve tecrübesi, kulüplerimizin katkıları, spor bilimleri uzmanlarının desteği ve 

federasyonumuzun güçlü organizasyon yapısı ile mümkün olacaktır.

Tüm paydaşların ortak hedef doğrultusunda hareket etmesi ile Türk okçuluğunun 

olimpiyat oyunlarında istikrarlı başarı elde eden ülkeler arasında kalıcı bir yer edinmesi 

hedeflenmektedir.

LA 2028 süreci yalnızca bir olimpiyat hazırlık dönemi değil, aynı zamanda Türk 

okçuluğunun 2032 Brisbane Olimpiyat Oyunları ve sonraki olimpiyat döngülerine uzanan 

sürdürülebilir başarı modelinin temelini oluşturan stratejik bir gelişim süreci olacaktır.

Sonuç ve Kapanış20.

26



LA 2028 – Brisbane 2032 Olimpik Yüksek Performans Strateji Planı

Aşağıdaki yol haritası, LA 2028 Olimpiyat hazırlık sürecinin ana performans aşamalarını 

göstermektedir.

Her yılın hedefleri sporcu gelişimi, uluslararası yarışma deneyimi ve olimpik kota kazanma 

stratejisi doğrultusunda planlanmıştır.

Yıl	 Temel Hedef	 Ana Organizasyonlar

2025	 Performans değerlendirme ve 	 Dünya Kupaları, Avrupa Kupaları,
	 sporcu havuzunun genişletilmesi	 uluslararası ranking turnuvaları

2026	 Olimpiyat aday kadrosunun 	 Dünya Kupaları, Avrupa Şampiyonası,
	 güçlendirilmesi ve uluslararası 	 Dünya Kupası Finalleri
	 deneyim
	
2027	 Olimpik kota kazanma	 Avrupa Oyunları (Türkiye), 
	 sürecinin ana yılı	 Dünya Şampiyonası – Kolombiya
		
2028	 Olimpiyat öncesi son hazırlık ve	 Avrupa Şampiyonası,
	 performans zirvesi	 Son Dünya Kota Turnuvası,
		  LA 2028 Olimpiyat Oyunları

2025-2028 Olimpik Yol Haritası
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